
D O d a t e k Č.2.
?e =áj==í s=.1o=Ťě mazí Fí==Č±ů=

žedite1stvS=. xt ÚSt£ nad I&bm a 3ytovýr·
měs= Žal®zné"mo 3roäu 22 .12 .1997.

1. Pj.al:nost tohoto dodatku je od 1.1.2000.

2. Částka ročního náj emného z podlahové plochy se
zvyšuje o 5Fo z původní částky nájemného tedy z částky
20"/.798 KČ na 218.188 KČ.

3 . Do služeb se nově zahrnuje položka za odvoz
odpadků ve výši 6.102 Kč/ročně.

4. Do služeb se nově zahrnuje položka za nepřetržitou
recepční službu - vrátnice, ve vYši 15.000 Kč/ročně.

5. Rekapi tulace:
Náj emné z plochy celkem . . . . . . . .
Služby celkem . . . . . . . . . . . . . . . . .
c e 1 le e = O Č ŕk

218.188
306.662
524.85U

6. Bytový podni.k bude měsíčně Fak túrovat
výši 43.738 kč.

Kč C.'
Kč ,U_,.,- ,
Kč ·:': " -

U U" !y y" '
r P

částku ve

7. Tento codatek se vyhotovuje 3x. Pro Finänčni
ředitelství 2x, pro Bytový podnik lx.

näj emce pronaj inatel

železný Břcíd 1.12.1999


